
  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 „Valstybinio studijų fondo finansuojamo projekto 
„ŽINOK (Žinios, INOvacijos, Kompetencijos)   – 

studentų mokslo raiškos erdvė” 
Studentų mokslinė-praktinė konferencija  

 
2023 m. lapkričio 28 d.  

 

PROGRAMA  

9.30 – 10.00 Dalyvių registracija 

 

PLENARINIS POSĖDIS  

Aktų salė 

Moderatoriai: stud. Miglė Blėdytė, Elžbieta Zalogaitė 

10.00–10.10 Sveikinimo žodis 
Doc. dr. Nedas Jurgaitis, Šiaulių valstybinė kolegijos direktoriaus pavaduotojas 
Erika Jonuškienė, Verslo ir apskaitos katedros vedėja, projekto vadovė 

10.10–10.20 Šiaulių valstybinės kolegijos pirmo kurso studentų adaptacijos raiška. Simona 
Balčienė, Irina Aniskina-Beliajeva. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Laima Milkintaitė 

10.20–10.30 Erasmus+ programos studentų adaptacijos Šiaulių valstybinėje kolegijoje 
ypatumai. Ugnė Vrubliauskaitė, Gustina Šabasevičiūtė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. 
lekt. Laima Milkintaitė 

10.30–10.40 Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų holistinė sveikata: priežastys, problemos ir 
jų įveikos būdai. Elžbieta Zalogaitė, Diana Urbonavičiūtė, Miglė Blėdytė. Šiaulių 
valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

10.40–10.50 Slaugytojų ir tėvų patirtys pirminėje sveikatos priežiūros įstaigoje su vaikais, 
kuriems diagnozuotas autizmo spektro sutrikimas. Vilma Bilotienė. Šiaulių valstybinė 
kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

10.50–11.00 Socialinių tinklų lyderių įtaka visuomenei. Rosita Joana Tarasevičiūtė, Kornelija 
Dumskytė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Virginija Latvėnienė 

11.00–11.10 Audiovizualinio turinio kūrimas panaudojant dirbtiniu intelektu paremtas 
technologijas. Liudas Valčiukas. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Irmantas Pilypas 

11.10–11.40 Kavos pertrauka 

11.40–14.50 Darbas sekcijose 

  

DARBAS SEKCIJOSE 

1 sekcija.  Asmens ir visuomenės sveikatinimo problemos šiuolaikinėje 

visuomenėje  

Konferencijų salė, CR 212 

Moderatorės: doc. dr. Vitalija Gerikienė, lekt. Domilė Augulė, stud. Miglė Blėdytė, Elžbieta 

Zalogaitė 



11.40–11.50 Bendros anestezijos sukelto nerimo mažinimo galimybės. Monika Dulkytė, Greta 
Romanovaitė, Toma Putcienė. Panevėžio kolegija. Vad. lekt. Domilė Augulė 

11.50–12.00 Asmenų su regos negalia programavimo specialybės mokymas ir įdarbinimas. 

Deividas Raščius. Rokas Zabitis. Panevėžio kolegija. Vad. lekt. Domilė Augulė 

12.00–12.10 Eutanazijos įgyvendinimas Lietuvoje: galimybės. Roma Dambrauskienė, Ieva 
Baukienė. Panevėžio kolegija. Vad. lekt. Domilė Augulė 

12.10–12.20 Bendros anestezijos sukeltos komplikacijos. Goda Simėnaitė, Gustė Čižauskaitė. 
Panevėžio kolegija. Vad. lekt. Domilė Augulė 

12.20–12.30 Eutanazijos įgyvendinimo Lietuvoje trikdžiai. Kotryna Kirilauskaitė. Simona 
Stanikūnaitė. Panevėžio kolegija. Vad. lekt. Domilė Augulė 

12.30–12.40 Senyvo amžiaus pacientų, sergančių antro tipo cukriniu diabetu, pėdų priežiūros 
problemos. Simona Boverienė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija 
Gerikienė 

12.40–12.50 Kineziterapijos, taikant virtualios realybės programą, poveikis esant lėtinei 
obstrukcinei plaučių ligai: atvejo analizė. Laura Kupčiūnaitė, Modesta Janavičiūtė. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

12.50–13.00 Funkcinės elektrostimuliacijos veiksmingumas skolioze sergančių asmenų 
posturalinių raumenų tonusui. Vytautė Urbonaitė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. 
doc. dr. Vitalija Gerikienė 

13.00–13.10 Visuomenės nuomonė apie senų ir pagyvenusių asmenų įvaizdį visuomenėje. 
Andrėja Smirinenko, Roberta Užpelkytė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija 
Gerikienė 

13.10–13.20 Paliatyviosios pagalbos slaugytojų patirtys slaugant Parkinsono liga sergančius 
vienišus pacientus. Ligita Krištopaitienė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. 
Vitalija Gerikienė 

13.20–13.30 Moterų savijauta apie strijų poveikį jų gyvenimo kokybei. Raimonda Auškalnė. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

13.30–13.40 Žarnyno stomų priežiūros problemos ir jų sprendimo būdai darbingo amžiaus vyrų 
ir jų artimųjų atžvilgiu. Lilija Rimdeikienė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. 
Vitalija Gerikienė 

13.40–13.50 Socialinės pagalbos, teikiamos Ukrainos karo pabėgėliams, poreikis.  Lijana 
Simsonienė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. Doc., dr. Vitalija Gerikienė  

13.50–14.00 Socialinių paslaugų prieinamumas siekiant užtikrinti kaimo gyventojų poreikius. 
Estera Dirgėlė Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

14.00–14.10 Resocializacijos teikiamos galimybės įkalinimo įstaigose nuteistųjų požiūriu. 
Deimantė Labrincienė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

14.10–14.20 Šeimos konferencijos koordinatorių veiklos iššūkiai teikiant paslaugas vaikams ir 
jų šeimoms. Renata Domarkienė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija 
Gerikienė 

14.20–14.30 Tėvų, auginančių vaikus, kuriems diagnozuotas autizmo spektro sutrikimas, 
perdegimo problematika kineziterapijos intervencijų vaikams kontekste. Laura 
Jankovskytė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

14.30–14.40 Grožio specialistų rankų odos dehidratacijos priežastingumas. Ernesta Strockė. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Vitalija Gerikienė 

  

2 sekcija. Verslas, ekonomika ir vadyba: problemos ir galimybės 

Aktų salė 

Moderatorės: lekt. Virginija Latvėnienė, lekt. dr. Renata Šivickienė, lekt. Aistė 

Padgureckienė, stud. Eva Jonaitytė, Aistė Vaičikauskaitė 

11.40–11.50 Baltijos šalių pelno mokesčio analizė. Eva Jonaitytė, Aistė Vaičikauskaitė. Šiaulių 
valstybinė kolegija. Vad. lekt. Erika Jonuškienė, dr. Renata Šivickienė, Aistė 
Padgureckienė 

11.50–12.00 Gyventojų pajamų mokestis Baltijos šalyse. Austėja Verbickaitė, Indrijana Indriekutė, 
Greta Beržinytė.  Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Erika Jonuškienė, dr. Renata 
Šivickienė, Aistė Padgureckienė 

12.00–12.10 Papildytos realybės technologijos taikymas ikimokykliniame ugdyme. Gabrielė 



Valuntaitė, Donata Misytė. Panevėžio Kolegija. Vad. lekt. Reda Jonušauskienė 

12.10–12.20 LKL ,,Žalgirio'' krepšinio komandos įvaizdžio keitimo analizė. Erika Petniūnaitė, 
Justė Urbonaitė Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. dr. Renata Šivickienė, Aistė 
Padgureckienė 

12.20–12.30 Komercinio banko AB „Šiaulių bankas“ veiklos vertinimas. Evelina Gudauskaitė, 
Justė Stirbytė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad.  lekt. Lina Kušleikienė, dr. Renata 
Šivickienė, Aistė Padgureckienė 

12.30–12.40 Žaliojo marketingo poveikio vartotojų pirkimui vertinimas. Benita Klimanskaitė, 
Agnė Vrubliauskė, Matas Litvinskas. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. dr. Renata 
Šivickienė, Aistė Padgureckienė 

12.40–12.50 Strateginis valdymas šiuolaikiniam versle: metodai ir būdai. Bohdan Honcharov. 
Uliana Yurchenko, Andrii Maksachuk. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Virginija 
Latvėnienė, doc. dr. Daiva Labanauskaitė 

12.50–13.00 Lyginamoji valdymo analizė Azijoje, JAV ir Europoje. Vitalii, Momotov, Kateryna 
Siadro, Kateryna Kliujeva. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Virginija Latvėnienė, 
doc. dr. Daiva Labanauskaitė 

13.00–13.10 Racionalus laiko planavimas verslo įmonėse. Yevheniia Lukianenko, Yelizaveta 
Nikitina, Vadym Vaskivskyi, Matvii Roshchyn. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. 
Virginija Latvėnienė, doc. dr. Daiva Labanauskaitė 

13.10–13.20 Komandiruotės išlaidų apmokėjimas "X" įmonėje. Neringa Grušaitė. Šiaulių 
valstybinė kolegija. Vad. lekt. Alma Prėskėnienė, dr. Renata Šivickienė, Aistė 
Padgureckienė 

13.20–13.30 Lietuvos Respublikos Vyriausybės skolos vertybinių popierių rinkos analizė 2020 - 
2022 m. Monika Valantinaitė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad.  lekt. Lina Kušleikienė, dr. 
Renata Šivickienė, Aistė Padgureckienė 

13.30–13.40 Pajamų nelygybės aktualijos Lietuvoje. Gabija Zalepūgaitė, Augustė Butkutė, Ernida 
Sprindytė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Erika Jonuškienė, dr. Renata Šivickienė, 
Aistė Padgureckienė 

13.40–13.50 Lietuvos tarptautinės prekybos analizė.  Eivydas Stankus. Šiaulių valstybinė kolegija. 
Vad. lekt. dr. Renata Šivickienė, Aistė Padgureckienė 

13.50–14.00 Komandos sudarymo organizacijoje iššūkiai. Lukas Janiulis, Viktorija Ivoškutė. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Virginija Latvėnienė, doc. dr. Daiva Labanauskaitė 

14.00–14.10 Žiedinės ekonomikos principų taikymas IĮ ,,Gamtos dvelksmas“. Lukas Janiulis. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad.  lekt. dr. Renata Šivickienė, Aistė Padgureckienė 

14.10–14.20 Vidinės komunikacijos proceso įtaka organizacijos tikslams. Eitvydė Valantinaitė. 
Krista Verbrugge. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Virginija Latvėnienė, doc. dr. 
Daiva Labanauskaitė 

14.20–14.30 Darbuotojų motyvacijos stiprinimo priemonės. Karolina Jančenkaitė, Arvydas 
Puzaras. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Virginija Latvėnienė, doc. dr. Daiva 
Labanauskaitė 

14.30–14.40 Darbuotojų motyvavimas organizacijoje „X“. Dominykas Požela, Liutauras 
Petrauskas. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad.  lekt. dr. Renata Šivickienė, Aistė 
Padgureckienė 

  

 

3 sekcija. Išmaniosios technologijos  

CR 303 auditorija 

Moderatoriai: doc. dr. Artūras Sabaliauskas, lekt. Marius Kernagis, stud. Rokas Brazauskas, 
Tomas Mackevičius  
11.40–11.50 Krovininio transporto vairuotojų trūkumas Lietuvoje: teorinės įžvalgos. Justina 

Barisevičiūtė, Deimantė Katuškevičiūtė. Panevėžio kolegija. Vad. lekt. Domilė Augulė 

11.50–12.00 Mobilaus logistinio roboto V3 modernizavimo galimybių analizė. Lidija Božė, 
Modestas Rudys. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Marius Kernagis 

12.00–12.10 Dyzelinių automobilių gedimų analizavimas. Tomas Gricius, Skomantas Zavadskis, 
Nedas Galvelis. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Tomas Kalinauskis 

12.10–12.20 Logistinio roboto mechaninės sistemos projektavimas ir optimizavimas. Robertas 
Gilys, Jonas Liaudanskas. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad.  lekt, Marius Kernagis 

12.20–12.30 Vėdinimo sistemos šilumos temperatūros reguliavimo mazgo izoliacijos 
termografinė analizė. Viktorija Valaitytė. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. doc. dr. Loreta 



Kelpšienė 

12.30–12.40 Šiluminio mazgo termoizoliacijos termografinis tyrimas. Gintautas Austynas. Šiaulių 
valstybinė kolegija. Vad.  doc. dr. Loreta Kelpšienė 

12.40–12.50 Triukšmo sklaida Vilniaus g. 304, Šiauliai. Mantas Kulikauskas. Šiaulių valstybinė 
kolegija. Vad.  doc. dr. Loreta Kelpšienė 

12.50–13.00 Benzininių automobilių gedimų analizavimas. Ignas Babiliauskas, Julius Momkus. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Tomas Kalinauskis 

  

 

4 sekcija. IT sistemos  

CR 009 auditorija 

Moderatoriai: prof. dr. Renata Macaitienė, lekt. Vaida Steponavičienė, stud. Neimantė 
Masiliūnaitė 
 
11.40–11.50 Interneto svetainės "Sociali Pagalba" projektavimas ir kūrimas.  Gvidas Baravykas. 

Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

11.50–12.00 Interneto svetainės "Kardų rūšys" projektavimas ir kūrimas.  Martynas Valys, Benas 
Auryla. Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

12.00–12.10 MB “Rimlaska” reklaminio paketo kūrimas. Laisvūnas Pranciulis. Šiaulių valstybinė 
kolegija 

12.10–12.20 Interneto svetainės „Quickfix“ projektavimas ir kūrimas. Laimonas Radzys. Šiaulių 
valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

12.20–12.30 VšĮ Šratasvydžio klubo „Juodas vilkas“ vizualinio identiteto kūrimas. Neimantė 
Masiliūnaitė. Šiaulių valstybinė kolegija. 

12.30–12.40 Interneto svetainės "Kovų menai" projektavimas ir kūrimas. Erikas Macijauskas. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

12.40–12.50 Registravimosi sistema ir reklaminis paketas kosmetologijos kabinetui. Ignas 
Šaulys. Šiaulių valstybinė kolegija 

12.50–13.00 Interneto svetainės „Cat cafe“ projektavimas ir kūrimas. Aistė Daukšaitė. Šiaulių 
valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

13.00–13.10 Foto įrangos pristatomasis filmukas. Deividas Bučys. Šiaulių valstybinė kolegija 

13.10–13.20 Interneto svetainės "Trumpas Kelias" projektavimas ir kūrimas. Emilis Raubickas. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

13.20–13.30 E. J. Studijos vizualinio identiteto kūrimas. Tautvydas Jasiūnas. Šiaulių valstybinė 

kolegija 

13.30–13.40 Interneto svetainės „Teddy Bear“ projektavimas ir kūrimas. Greta Pukinskytė. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

13.40–13.50 Šiaulių technologijų mokymo centro paslaugų viešinimas pasitelkiant video turinį. 

Aidas Čepis. Šiaulių valstybinė kolegija 

13.50–14.00 Interneto svetainės „Pažink Lietuvą“ projektavimas ir kūrimas.  Edgaras Martinkus. 
Šiaulių valstybinė kolegija. Vad. lekt. Vaida Steponavičienė 

14.00–14.10 Šarūno reklamos vizualinio identiteto kūrimas. Dominykas Nedzelskis. Šiaulių 
valstybinė kolegija 

14.10–14.20 Reklaminis rinkinys maisto gamybos įmonei. Deividas Petruitis. Šiaulių valstybinė 

kolegija 

14.20–14.30 Trimačių objektų kūrimas iš nuotraukų taikant NeRF. Arnas Puodžiūnas. Šiaulių 

valstybinė kolegija 

14.30–14.40 Šiaulių valstybinės kolegijos virtualus turas. Edvardas Žaržeckis. Šiaulių valstybinė 
kolegija 

  

 


